原規規発第 2312114 号
令和５年１２月１１日

原子燃料工業株式会社
  代表取締役社長 伊藤 義章 殿

原子力規制委員会

申請の取下げについて

令和５年１１月３０日付け熊原第２３－０６７号で貴殿から取下げの申出のあっ
た下記の申請については、処分を行わないこととしたのでお知らせ致します。

記

１．申請の名称及び年月日

車両運搬確認申請書（令和５年１１月２日付け熊原第２３－０４０号）
車両運搬確認申請書の一部補正について（令和５年１１月１０日付け熊原第２
３－０５８号）
車両運搬確認申請書の一部補正について（令和５年１１月１４日付け熊原第２
３－０６０号）
車両運搬確認申請書の一部補正について（令和５年１１月１６日付け熊原第２
３－０６３号）

以上